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2026-2028 xsu1gapra apHaIFaH bepmiyrip aybUIAbIK OKpyT OF0DKETiH OEKiTy TypaIsl

Axkre0e obmbich! [1lankap aymaHabIKk MocIHXaThIHBIH 2025 KbUIFBl 24 KeaToKcanaarbl Ne 563
IeIIiMi
Kazakcran Pecnybnukacel bromker koaekciniy 91-6a0biabiH 3-Tapmarsina, Kazakcran
Pecnyonukaceiabi "Kazakcran PecryOamkachIHIaFbl )KEPTUTIKTI MEMIJICKETTIK 0acKapy >KoHE
©31H-031 Oackapy Typaibl" 3aHbIHBIH 6-0a0biHa colikec, [llankap aynaHabIK MOCIUXAThI
ELIM KABBUTIAJIBI:
1. 2026-2028 xblngapra apHanrad bepuiyrip aybUIIbIK OKpYTiHIH Or0/pKeTi ThiciHe 1, 2
KoHe 3 KoChIMITIaTapFa colkec, OHbIH imriHAe 2026 XKbUIFa MbIHAIAl Keemaep e OeKITiICIH:
1) kipictep - 116 003 MbIH TE€Hre, OHBIH 1IIIHJE:
CaJBIKTHIK TyciMaep — 104 779 MbIH TeHTE,
CaAJIBIKTBIK €MeC TyciMaep — 24 MbIH TEHIE;
HET13r1 KaluTaaabl caTyial TyceTid TyciMaep — 11 200 mbIH TeHre;
2) meirpiHaap — 116 003 MbIH TEHTE;
3) Taza O KETTIK KpeauT 6epy — 0 MbIH T€Hre, OHBIH 1IITH/E:
Or0KETTIK KpeauTTep — 0 MBbIH TEHTE;
OIOKETTIK KpeauTTepai eTey — 0 MbIH TEHTE;
4) Kap>Kbl aKTUBTEPIMEH JKacaJlaThlH omnepanusiaap OoubIHIIa canbao — 0 MBIH TEHTE,
OHBIH 1IITHJIE:
Kap Kbl aKTUBTEPIH caThIl any — 0 MBIH TEHTE;
Kap Kbl aKTUBTEPIH caTyJaH TyceTiH Tycimaep — 0 MbIH TEeHTe;
5) GroKeT TanmbUIBIFbI (poduIuTi) — 0 MBIH TEHTE;
6) OOJKET TaNIIbUIBIFBIH KapKbUIAHABIPY (MpodunuTiH naiganany) - 0 MbIH TEHre,
OHBIH 1MIIH/E:
KapbI3aap Tycimi — 0 MbIH TEHTE;
Kapbi3aap/el eTey — 0 MBIH TEHTE,
OFOKET Kapa)KaThIHBIH MalJaTaHbIIaThIH KATIBIKTAPhl — 0 MBIH TEHTE.
2. AypUIABIK OKPYT OFOJIKETIHIH KipiCiHE MBbIHANAP €CENTENEeTiH OOJBIN OCNT1ICHCIH:
CaAJIBIKTBIK TyCIMJiep OOMBIHIIIA:
TaOBIC CaJIBIFbI, OHBIH 1IT1H/IE )KEKE TaOBIC CAJIBIFHI;
MEHIIIKKE CAJIBIHATBIH CaJIbIKTApP, OHBIH IIIIH]IE:
MYJIIKKE CaJIbIHATBIH CAJIBIKTaP;
KEP CaJIbIFbI;
O1pBIHFaii JKep CAIIBIFHI;
KOJIIK KypaJJlapblHa CaJbIHATBIH CaIBIKTAp;



TayapJiapra, >KYMbICTapFa jKOHE KbI3METTEpre CajJbIHATHIH 1K1 CAIBIKTAP, OHBIH 1IIIH/IE
TaOuFH J)KoHE 0acka Ja pecypcTapbl aijanaHFalbl YIIIH TYCETIH TYCIMIED;

CAJBIKTBIK €MeC TyciMep OOMbIHIIIA:

ayJTaHJIBIK MaHBI3bI Oap Kajalap/blH, aybUIAPIbIH, KEHTTEPAIH, aybUIABIK OKPYTTEPIiH
OKIMJEP1 SKIMIILITIK KYKbIK OY3YIIBUIBIKTAp YIIIIH cajJaThlH albIIIyJIaap;

KEKE KOHE 3aH[Ibl TYJIFaJIapIbIH epiKTI TYPAET1 ajJbIMIaphl;

MEMJIEKETTIK MEHIIIKTEH TYCETIH KipicTep, OHBIH I1MIIHJE ayJaHJIbIK MaHbI3bl Oap
KaJIaHBbIH, aybUIJbIH, KCHTTIH, aybULIBIK OKPYTTiH KOMMYHAJIBIK MEHIIITIHIH (KEPTUTIKTI
©31H-631 0acKapyAblH KOMMYHAJIIBIK MEHIIITIHIH) MYJIKIH JKaJiFa OepyJIeH TYCETIH KipicTep;

HET13T1 KaluTaJabl caTy/1aH TYCETiH TYCIMJIEp, OHBIH IMIiHIE:
ayJaHJIbIK MaHbI3bl Oap Kajia, aybll, KEHT, aybUIABIK OKPYT OOKETTEepiHEH
KapKbUTAHIBIPHUTATEIH MEMJIEKETTIK MEKeMeiepre OCKITIITeH MEMJICKETTIK MYJIIKTI caTy/IaH
TYCETIH TYCIMJIED;
YKEpl caTy, OHBIH 1IIIHJE KEP YUaCKEJepiH caTylaH TYCETIH TYCIMJED;
MaTepHUANJIBIK €eMEC aKTUBTEP/1 CaTy, OHBIH 1IITHAC KEP yUaCKeJIepiH Kalllay KYKbIFbIH
CaTKaHBI YIITiH TOJIEMAKHI.

3. Kazakcran PecnybOnukaceiabiy "2026-2028 xpuigapra apHajIfaH pecyOIMKaIbIK
OrokeT Typanbl" 3aHbIHBIH 7-0a0biHa coiikec, 2026 xbuiAblH 1 KaHTapblHaH OacTarl
OeNT1ICHTeHl eCKePUICIH XKoHE OACIIBUIBIKKA aJIbIHCBIH:

1) »xanakpIHBIH €H ToMeH Meepi — 85 000 TeHre;

2) alilbIK ecenTik kepceTkim — 4 325 TeHre;

3) GazaybIK QJICYMETTIK TOJEeMJICPIIH MOJIIEPIIePIH eCenTey YIIiH €H TOMEH KYHKOpIC

neHreiinig mamacel — 50 851 TeHre.

4. bepiryrip aybUIIbIK OKPYTiHIH OI0JDKETIHEH ayjaH OrKeTiHe MBbIHAIAM KejeMIepe
OIOKETTIK aJIbII KOIoJIap KO3AeJICIH:

2026 xpurra 60 447 MBIH TEHTE;

2027 xpira 60 069 MbIH TEHTE;

2028 xburra 65 054 MbIH TEHre.

5. 2026 xputFa apHaJIFaH aybUIABIK OKPYT OIOKETTIH aTKapy MPOLECIHIE CEKBECTpIIeyTe
KATHMAWTBIH KEPruUTIKTI OIOJDKETTIK OarjaapiamanapiAblH Ti30eci, 4-KOCBhIMIAaFra COUKec
OCKITLICIH.

6. Ocbl menniM 2026 xpuibiH 1 KaHTapbiHAH OacTar KOJJaHbICKA CHI131Ie/1.

Hlankap aynadabik
2K. lllambamnaeB
MOCTHXATBIHBIH TOPAFACHI

[Tankap aygaHabIK
MOCIHMXAThIHbIH
2025 xbUIFbI 24 KeITOKCAaHIaFbI
Ne 563 mierrimine 1-KoceIMIIIa

2026 xpUrFa apHAJFaH bepmyrip aybUIAbIK OKpYT O10/pDKeTi



CanaTebl

II. llerbiHAAp

01

CBIHBIOBI

01

04

05

06

03

Kimri cbIHBIOBI

124

ATtaynl

I.Kipicrep

CanpIKTBIK TYCIMAEP

TabbIC calbIFbI

JKexe TaOBIC CAIBIFBI

MeHIIikKe calbIHATBIH CaJIBIKTap
MyiITiKKe CalTbIHATBIH CaJBIKTap
Kep canbirsl

Kenik KypanmapeiHa calbIHATHIH
CaJTBIK

Tayapyapra, >XYMbICTapFa XKoHE
KOPCETIIeTIH KBI3METTEPre
CaJIBIHATBIH 1IIIKI CAJIBIKTAP

Taburu >xoHE 6acka 1a pecypcTapibl

MmaTalaifalbl  YIIiH TYCETiH
TyciMaep

CaJIBIKTBIK eMec TyciMIep

Backa J1a canbIKTBIK eMec Tycimep
Backa fa caJIbIKTBIK eMec TycimMaep
Heri3ri kanmuTanapl caTynad TyCceTiH
TyciMaep

XKepni xoHE MaTepUaABIK eMeC
AKTUBTEP/I caTy

Kepai caty

MaTepI/IaJ'IZ[I)IK €MCC aKTI/IBTep}Ii cary

Kannou
CUIIATTAFEI
MEMJIEKETTIK
KbI3METTEP

MeMITeKeTTiK
backapyablH

K & JI T Bl
(hyHKIUSTAPEIH
OPBIHIANTHIH
oKI1nal,
aTKapyUIbl JKOHE
Oacka opranjap

AynaHabIK

MaHBI3HI Oap Kana

, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparbl

Comacsl,
TEHTe

116003,0
104779,0
3800,0
3800,0
7979,0
90,0
250,0

7639,0

93000,0

93000,0

24,0
24,0
24,0

11200,0

11200,0

10000,0
1200,0
116003,0

52482,0

52482,0

524820

MBIH



07

15

001
124

008

009

011
124

043

AynaHabiK

MaHBI3HI 0ap Kana

, ayBlI, KEHT,

ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH 52482,0
KBI3METIH

KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET1

KBI3METTEp

TypFreIHYH-KOMM
YHaJIABIK 3074,0
HIapyanIbUIbIK

Enni-mexennepmi

. 3074,0
KOPKEUTY

AynaHabIK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anmapatbl

3074,0

Enni
eKeHIePIET]

MEREHACPACTL 5 400,0

KeIleIepai

KAPBIKTAHABIPY

Ennmi
MEKCHIIePIiH
CaHUTAPHUSICHIH
KaMTaMachI3 eTy

374,0

Enni mexenaepni
abaTTaHABIPY
M € H

300,0

KeTaJIaHABIpy
Tpancpeprrep  60447,0
Tpaucheprrep  60447,0
AynaHAbBIKMaHBI3

bI 0ap KaJyia, aybul

, KeHT, aybuigelk  60447,0
OKpYT OKIMiHiH
ammaparsl

BromKeTTiK anpin
KOIoJIap

60447,0

III. Bromxer
tanmeieiFel - (0,0
npoduImTi)

IV. bomxer
TaNIIBITBIFBIH
Kapxputanaeipy (0,0
npodunuTin
naiganany)

[Tankap aynaHabIK



MOCIIMXAThIHBIH
2025 KbUIFBI 24 )KEATOKCAHIAFbI
Ne563 mrenrimMine 2-KOCBIMIIIA

2027 xbUrra apHaJFaH bepmyrip aysUIIsIK OKpyT OromKeTi

Canartsl

II. IIeirbHAAP

01

CBIHBIOBI

01

04

05

06

03

Tmiki cBIHBIOBI

ATaysl

I. Kipictep

CanpIKTBIK TyCiMaED

TaObIC canmbIFsl

7Kexe TaOBIC caIBIFBI

MeHIIiKKe CaJIbIHATBIH CaJIBIKTAP
MyitikKe cabIHATBIH CaJIBIKTap
Kep canbirs

Kemix KypannmapblHa caiblHATHIH
CaJIBIK

Tayapisiapra, >XyMbICTapra XKoHE
KOpCETIIeTiH KbI3METTEepre
CaJIBIHATBIH 1IIKi CATBIKTAP

Taburu xoHE 6acKa 1a pecypcTapabl

naljanaHraHel YIOIIH TYCETiH
Tycimuep

CanpIKTBIK eMec TyciMaep
backa 1a canbIKThIK eMec TyciMaep
Backa J1a calbIKTBIK eMec Tycimiep

Herisri kanmutanasl catyaH TyCeTiH
Tycimuep

Kepmi xoHE MaTepHANIBIK eMec
aKTUBTEPZi caTy

XKepni cary

Matepuanaplk eMec akTHBTEPIi caTy

Kannou
cUIaTTarbl
MEMJICKETTIK
KBI3METTEP

MemaekeTTik
OackapyabIH

3K @ J11I Bl
(hyHKUIUSTIAPEIH
OpBIHAANTHIH
OKinai,
aTKapyIIbl JKOHE
Oacka opraHgap

ComMacsl,
MBIH TEHTe

116206,0
104982,0
3800,0
3800,0
8182,0
92,0
250,0

7840,0

93000,0

93000,0

24,0
24,0
24,0

11200,0

11200,0

10000,0
1200,0
116206,0

52848,0

52848.0



07

15

124
001
124
008
009
011
124
043

AynaHabiK

MaHBI3HI 0ap Kana

» AYBUT, KeHT, 55g4g ()
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIiHIH

anrmaparbl

AynaHabIK

MaHBI3HI Oap Kana

, ayBlI, KEHT,

ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH 52848,0
KBI3METIH

KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET]

KBI3METTEP

TyprolH
yi-koMmyHanask 3289,0
IapyanibLIbIK

Enni-mexenaepni

. 3289,0
KOpPKEUTY

AynaHabik
MaHBI3EI Oap Kana
, aybll, KEeHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparsl

3289,0

Enngi
MeKeHﬂep.aerl 2568.0
KeIeaepi

JKapbIKTaHbIPY

Ennmi
MEKEHIIepIiH
CaHUTAPHUSICHIH
KaMTaMachl3 €Ty

400,0

Enni mexennmepmi
abaTTaHABIpy
M e H

321,0

KeraJIaHabIpy
Tpancopeprrep  60069,0
Tpaucdeprrep  60069,0

AynaHabIK
MaHBI3EI 0ap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUINBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparbl

60069,0

BromxeTTik aabln
KOroJap

60069,0



III. Broogxer
TaIIbUIBIFBI
npoduIuTi)
IV. Dbroogxer
TaNmbUIBIFbIH

(

0,0

Kapxputanaeipy (0,0

npoGUIHTIH
naiinanany)

[Tankap aygaHIbIK
MOCIIMXATHIHBIH,
2025 KbUIFBI 24 )KEATOKCAHIAFbI
Ne 563 mremrimMige 3-KOCBIMIIIA

2028 xbUrra apHaJFaH bepmyTip aysUIIsIK OKpyT OromKeTi

Canartsl

II. IpiFpIHAAP

01

CBbIHBIOBI

01

04

05

06

03

Tmiki cBIHBIOBI

Ataysl

L. Kipicrep

CaJIBIKTBIK, TYCIMIEP

TalOwIC calbIFbI

JKeke TaObIC CabIFBI

MeHIIiKKe CaTbIHATBIH CaJTBIKTAP
Myirikkec abIHATBIH CaJIBIKTap
Kep canbirsl

Kemix KypannmapblHa caiblHATHIH
CaJIbIK

Tayapiyapra, >XyMbICTapra KoHeE
KOpCETIIeTiH KbI3METTEpre
CaJTBIHATBIH 1IIKi CAIBIKTApP

Taburu xoHe 6acka 1a pecypcTapsl

naijanaHraHbl YIIIH TYCETiH
Tycimuep

CanpIKTBIK eMec TyciMaep

Backa fa caJibIKTBIK eMec TyciMaep
Backa J1a canbIKTBIK eMec TycimMep

Herisri kanmuransl catyaH TyCeTiH
Tycimuep

Kepni xkoHE MaTepHaNIBIK eMec
aKTUBTEPi caTy

XKepni cary

MarepuanaplK eMec akTHBTEpAi caTy

Kamnosr
CHUIIaTTaFbl

Comachl,

MBIH TCHI'C

121943,0
110719,0
4000,0
4000,0
8719,0
94,0
270,0

8355,0

98000,0

98000,0

24,0
24,0
24,0

11200,0

11200,0

10000,0
1200,0
121943,0

53550,0



07

15

124
001
124
008
009
011

MEMIIEKETTIK
KbI3METTEP

MeMITeKeTTiK
Gackapyabiq

3K & J1 1 Bl
(hyHKIUSTAPEIH
OPBIHIANTHIH
oKI1nal,
aTKapyUIbl JKOHE
Oacka opranjap

53550,0

AynaHabiK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anmnaparbl

53550,0

AynaHabIK

MaHBI3EI Oap Kana

, ayblI, KEHT,

ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIiHIH 53550,0
KBI3METIH

KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET]

KBI3METTEP

TypreIHYH-KOMM

YHaJIbIK 3339,0
IapyarIbLIbIK
En,ui—M“eKeHuepai 3339.0
KOPKEUTY

AynaHIBIK

MaHbI3bI O6ap Kaia
, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anmapaTsl

3339,0

Enngi
MeKeH,uep{Jen 2568.0
Kelleepii

JKapBIKTAHBIPY

Ennmi
MEKEHIIepIiH
CaHUTAPUSICHIH
KaMTaMachI3 €Ty

428,0

Enni mexennmepmi
abaTTaHABIpy
M€ H

343,0
KeraJlIaH/IbIpy
Tpancpeprrep  65054,0
Tpaucheprrep  65054,0



AynaHabiK

124 MaHBI3HI 0ap Kana 65054.0
, ayBlI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIiHIH
anmaparbl

043 BromkeTTik aibimn 650540
KOIoIap

III. bromxer
tanmeuieiFel (0,0
npoduIuTi)
IV. bromxer
TanIbUIBIFBIH
Kapxputanaeipy (0,0
npoGUIHTIiH
naiinanany)
[ankap aymaHmbIK
MOCITMXATBIHBIH
2025 KbUIFBI 24 )KEATOKCAHIAFbI
Ne 563 mremrimine 4-KOCBIMIIIA

2026 XbUFa apHAJFaH ayBUIIBIK OKPYT OFOIDKETiH aTKapy IpOLEeCiHIe CEKBECTPIICYTe KaTIaHThHIH
JKepriyikTi OromKeTTiK 6armapiamManapsI Tizoeci

OYHKIINOHAIIBIK TOII
Kimri pyskims
OKimIIn
barnapnama
ATaybl

TyprblH
07 YH-KOMMYHaJbIK
IIapyanIbUIbIK

Enni-mexennepai
KOPKEHTY

AynaHABIK MaHbI3BI
6ap Kamna, aybplI, KEHT

, AyBULABIK OKpYT
OKIMIHIH amnmaparsl

124

Enni mexennmepneri
008 Kemenepai
JKAPBIKTAHIBIPY

© 2012. Kazakcran Pecriyonmmkace! Opiier MUHUCTPIITiHIH «Ka3akcran PecryOnmkachiHBIH 3aHHaMa KoHE
KYKBIKTHIK aknapaT HHCTUTYThDy [ITIDKK PMK



