

## 2026-2028 жылдарға арналған Бершүгір ауылдық округ бюджетін бекіту туралы

Ақтөбе облысы Шалқар аудандық мәслихатының 2025 жылғы 24 желтоқсандағы № 563 шешімі

Қазақстан Республикасы Бюджет кодексінің 91-бабының 3-тармағына, Қазақстан Республикасының "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" Заңының 6-бабына сәйкес, Шалқар аудандық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:

1. 2026-2028 жылдарға арналған Бершүгір ауылдық округінің бюджеті тиісінше 1, 2 және 3 қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2026 жылға мынадай көлемдерде бекітілсін:

1) кірістер - 116 003 мың теңге, оның ішінде:

салықтық түсімдер – 104 779 мың теңге;

салықтық емес түсімдер – 24 мың теңге;

негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 11 200 мың теңге;

2) шығындар – 116 003 мың теңге;

3) таза бюджеттік кредит беру – 0 мың теңге, оның ішінде:

бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге;

бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 мың теңге;

4) қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, оның ішінде:

қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;

қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;

5) бюджет тапшылығы (профициті) – 0 мың теңге;

6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) - 0 мың теңге, оның ішінде:

қарыздар түсімі – 0 мың теңге;

қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;

бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 0 мың теңге.

2. Ауылдық округ бюджетінің кірісіне мыналар есептелетін болып белгіленсін:

салықтық түсімдер бойынша:

табыс салығы, оның ішінде жеке табыс салығы;

меншікке салынатын салықтар, оның ішінде:

мүлікке салынатын салықтар;

жер салығы;

бірыңғай жер салығы;

көлік құралдарына салынатын салықтар;

тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын ішкі салықтар, оның ішінде табиғи және басқа да ресурстарды пайдаланғаны үшін түсетін түсімдер;

салықтық емес түсімдер бойынша:

аудандық маңызы бар қалалардың, ауылдардың, кенттердің, ауылдық округтердің әкімдері әкімшілік құқық бұзушылықтар үшін салатын айыппұлдар;

жеке және заңды тұлғалардың ерікті түрдегі алымдары;

мемлекеттік меншіктен түсетін кірістер, оның ішінде аудандық маңызы бар қаланың, ауылдың, кенттің, ауылдық округтің коммуналдық меншігінің (жергілікті өзін-өзі басқарудың коммуналдық меншігінің) мүлкін жалға беруден түсетін кірістер;

негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер, оның ішінде:

аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ бюджеттерінен қаржыландырылатын мемлекеттік мекемелерге бекітілген мемлекеттік мүлікті сатудан түсетін түсімдер;

жерді сату, оның ішінде жер учаскелерін сатудан түсетін түсімдер;

материалдық емес активтерді сату, оның ішінде жер учаскелерін жалдау құқығын сатқаны үшін төлемақы.

3. Қазақстан Республикасының "2026-2028 жылдарға арналған республикалық бюджет туралы" Заңының 7-бабына сәйкес, 2026 жылдың 1 қаңтарынан бастап белгіленгені ескерілсін және басшылыққа алынсын:

1) жалақының ең төмен мөлшері – 85 000 теңге;

2) айлық есептік көрсеткіш – 4 325 теңге;

3) базалық әлеуметтік төлемдердің мөлшерлерін есептеу үшін ең төмен күнкөріс деңгейінің шамасы – 50 851 теңге.

4. Бершүгір ауылдық округінің бюджетінен аудан бюджетіне мынадай көлемдерде бюджеттік алып қоюлар көзделсін:

2026 жылға 60 447 мың теңге;

2027 жылға 60 069 мың теңге;

2028 жылға 65 054 мың теңге.

5. 2026 жылға арналған ауылдық округ бюджеттін атқару процесінде секвестрлеуге жатпайтын жергілікті бюджеттік бағдарламалардың тізбесі, 4-қосымшаға сәйкес бекітілсін.

6. Осы шешім 2026 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқа енгізіледі.

*Шалқар аудандық  
мәслихатының төрағасы*

*Ж. Шамбалаев*

Шалқар аудандық  
мәслихатының  
2025 жылғы 24 желтоқсандағы  
№ 563 шешіміне 1-қосымша

**2026 жылға арналған Бершүгір ауылдық округ бюджеті**

Санаты				Сомасы, мың теңге
	Сыныбы		Атауы	
		Кіші сыныбы		
			I.Кірістер	116003,0
1			Салықтық түсімдер	104779,0
	01		Табыс салығы	3800,0
		2	Жеке табыс салығы	3800,0
	04		Меншікке салынатын салықтар	7979,0
		1	Мүлікке салынатын салықтар	90,0
		3	Жер салығы	250,0
		4	Көлік құралдарына салынатын салық	7639,0
	05		Тауарларға, жұмыстарға және көрсетілетін қызметтерге салынатын ішкі салықтар	93000,0
		3	Табиғи және басқа да ресурстарды пайдаланғаны үшін түсетін түсімдер	93000,0
2			Салықтық емес түсімдер	24,0
	06		Басқа да салықтық емес түсімдер	24,0
		1	Басқа да салықтық емес түсімдер	24,0
3			Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер	11200,0
	03		Жерді және материалдық емес активтерді сату	11200,0
		1	Жерді сату	10000,0
		2	Материалдық емес активтерді сату	1200,0
II. Шығындар				116003,0
01			Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер	52482,0
	1		Мемлекеттік басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкілді, атқарушы және басқа органдар	52482,0
		124	Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	52482,0

			001	Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер	52482,0
07				Тұрғынүй-коммуналдық шаруашылық	3074,0
	3			Елді-мекендерді көркейту	3074,0
		124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	3074,0
			008	Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру	2400,0
			009	Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету	374,0
			011	Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру	300,0
15				Трансферттер	60447,0
	1			Трансферттер	60447,0
		124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	60447,0
			043	Бюджеттік алып қоюлар	60447,0
				III. Бюджет тапшылығы (профициті)	(0,0)
				IV. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану)	(0,0)

Шалқар аудандық

## 2027 жылға арналған Бершүгір ауылдық округ бюджеті

Санаты					Сомасы, мың теңге
	Сыныбы		Ішкі сыныбы		
			Атауы		
			I. Кірістер		116206,0
1			Салықтық түсімдер		104982,0
	01		Табыс салығы		3800,0
		2	Жеке табыс салығы		3800,0
	04		Меншікке салынатын салықтар		8182,0
		1	Мүлікке салынатын салықтар		92,0
		3	Жер салығы		250,0
		4	Көлік құралдарына салынатын салық		7840,0
	05		Тауарларға, жұмыстарға және көрсетілетін қызметтерге салынатын ішкі салықтар		93000,0
		3	Табиғи және басқа да ресурстарды пайдаланғаны үшін түсетін түсімдер		93000,0
2			Салықтық емес түсімдер		24,0
	06		Басқа да салықтық емес түсімдер		24,0
		1	Басқа да салықтық емес түсімдер		24,0
3			Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер		11200,0
	03		Жерді және материалдық емес активтерді сату		11200,0
		1	Жерді сату		10000,0
		2	Материалдық емес активтерді сату		1200,0
<b>II. Шығындар</b>					<b>116206,0</b>
01				Ж а л п ы сипаттағы мемлекеттік қызметтер	52848,0
	1			Мемлекеттік басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкілді, атқарушы және басқа органдар	52848,0

		124		Аудандық маңызы бар қала , ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	52848,0
			001	Аудандық маңызы бар қала , ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер	52848,0
07				Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық	3289,0
	3			Елді-мекендерді көркейту	3289,0
		124		Аудандық маңызы бар қала , ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	3289,0
			008	Е л д і мекендердегі көшелерді жарықтандыру	2568,0
			009	Е л д і мекендердің санитариясын қамтамасыз ету	400,0
			011	Елді мекендерді абаттандыру м е н көгалдандыру	321,0
15				Трансферттер	60069,0
	1			Трансферттер	60069,0
		124		Аудандық маңызы бар қала , ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	60069,0
			043	Бюджеттік алып қоюлар	60069,0

				III. Бюджет тапшылығы (профициті)	0,0
				IV. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану)	0,0

Шалқар аудандық  
мәслихатының  
2025 жылғы 24 желтоқсандағы  
№ 563 шешіміне 3-қосымша

## 2028 жылға арналған Бершүгір ауылдық округ бюджеті

Санаты		Сыныбы		Сомасы, мың теңге
		Ішкі сыныбы		
			Атауы	
			I.Кірістер	121943,0
1			Салықтық түсімдер	110719,0
	01		Табыс салығы	4000,0
		2	Жеке табыс салығы	4000,0
	04		Меншікке салынатын салықтар	8719,0
		1	Мүліккес алынатын салықтар	94,0
		3	Жер салығы	270,0
		4	Көлік құралдарына салынатын салық	8355,0
	05		Тауарларға, жұмыстарға және көрсетілетін қызметтерге салынатын ішкі салықтар	98000,0
		3	Табиғи және басқа да ресурстарды пайдаланғаны үшін түсетін түсімдер	98000,0
2			Салықтық емес түсімдер	24,0
	06		Басқа да салықтық емес түсімдер	24,0
		1	Басқа да салықтық емес түсімдер	24,0
3			Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер	11200,0
	03		Жерді және материалдық емес активтерді сату	11200,0
		1	Жерді сату	10000,0
		2	Материалдық емес активтерді сату	1200,0
II. Шығындар				121943,0
01			Жалпы сипаттағы	53550,0

				мемлекеттік қызметтер	
	1			Мемлекеттік басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкілді, атқарушы және басқа органдар	53550,0
		124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	53550,0
			001	Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер	53550,0
07				Тұрғынүй-коммуналдық шаруашылық	3339,0
	3			Елді-мекендерді көркейту	3339,0
		124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	3339,0
			008	Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру	2568,0
			009	Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету	428,0
			011	Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру	343,0
15				Трансферттер	65054,0
	1			Трансферттер	65054,0

		124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	65054,0
			043	Бюджеттік алып қоюлар	65054,0
				III. Бюджет тапшылығы (профициті)	( 0,0
				IV. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану)	( 0,0

Шалқар аудандық  
мәслихатының  
2025 жылғы 24 желтоқсандағы  
№ 563 шешіміне 4-қосымша

## 2026 жылға арналған ауылдық округ бюджетін атқару процесінде секвестрлеуге жатпайтын жергілікті бюджеттік бағдарламалардың тізбесі

Функционалдық топ				
	Кіші функция	Әкімші	Бағдарлама	
				Атауы
07				Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық
	3			Елді-мекендерді көркейту
		124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты
			008	Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру